REQUERIMENTO Nº 109 DE 2017
DO VEREADOR VALDETE FERNANDES MOREIRA

Requer  o  encaminhamento  de  ofício  à  Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, solicitando a

conclusão das obras na Creche, situada na Rua Paulo Sérgio

Alves  Qd. 16 – Residencial Pedro Ludovico.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro,  nos termos do art.  132,  inciso I,  do Regimento Interno,  que seja

enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras e serviços urbanos, solicitando a conclusão

das obras na creche, situada na Rua Paulo Sérgio Alves Qd. 16 – Residencial Pedro Ludovico.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos a conclusão desta obra para beneficiar os alunos e a comunidade.

Sala das sessões em 06 de Junho de 2017.

_______________________________________
Valdete Fernandes Moreira

Vereador PDT